
DÉPARTEMENT DE LA RÉUNION                                                       N° 129 / 2025-SG

« -Denis de la Réunion (27, 
rue Félix Guyon, BP 2024, 97488 Saint-Denis de la Réunion) dans le délai de deux mois à compter de sa notification, sa 

-Rochet, BP 
92, 97419 La Possession), étant précisé que celle-

déférée 
au Tribunal administratif dans un délai de deux mois.

- -mer et à 
»

Page 1 sur 2

ARRÊTÉ PORTANT FERMETURE TEMPORAIRE
D DE JEUX BELVÉDÈRE

Le Maire de la commune de La Possession ;

VU le Code Général des Collectivités Territoriales ;
VU ;
VU

recevant du public ;
VU le décret n°95-260 du 08 mars 1995 relatif à la commission consultative départementale 

;
VU le décret n° 2006-

modifiant le C
CONSIDÉRANT que suite à un accident de la circulation survenu à proximité et à la 

est rendue dangereuse ;
CONSIDÉRANT que durant la réalisation des réparations,
aire de jeux de manière sécurisée ;

CONSIDÉRANT que le Maire au titre de ses pouvoirs de police administrative générale doit 
garantir la sécurité, la santé et la salubrité publiques ; 

ARRETE :
ARTICLE 1 :

07 août 2025 inclus.

de jeux Belvédère, impasse Tromelin.

ARTICLE 2 :
La réouverture de la structure

1.
Ce délai pourra être raccourci ou rallongé

ARTICLE 3 :
Seules les personnes dûment habilitées par la commune de la Possession sont autorisées à 

de jeux.

ARTICLE 4 :
Les infractions au présent arrêté seront constatées et poursuivies par tout officier de la 

-verbal, 
conformément aux lois et règlements en vigueur. 

Accusé de réception en préfecture
974-219740081-20250724-129-2025-AR
Date de télétransmission : 25/07/2025
Date de réception préfecture : 25/07/2025

Publié le : 25/07/2025 13:06 (Asia/Dubai)

Par : Ville de La Possession

https://www.lapossession.re/documents_administratifs/36485



DÉPARTEMENT DE LA RÉUNION                                                       N° 129 / 2025-SG

« -Denis de la Réunion (27, 
rue Félix Guyon, BP 2024, 97488 Saint-Denis de la Réunion) dans le délai de deux mois à compter de sa notification, sa 

-Rochet, BP 
92, 97419 La Possession), étant précisé que celle-

déférée 
au Tribunal administratif dans un délai de deux mois.

- -mer et à 
»

Page 2 sur 2

ARTICLE 5 :
Le Directeur Général des Services, le Commandant de la Brigade Territoriale Autonome de 
La Possession et le Chef de la Police municipale sont chargés, chacun en ce qui les 
concernent -

-Paul.

Fait à La Possession, le (date de signature électronique)
Le Maire

Vanessa MIRANVILLE

Accusé de réception en préfecture
974-219740081-20250724-129-2025-AR
Date de télétransmission : 25/07/2025
Date de réception préfecture : 25/07/2025

Publié le : 25/07/2025 13:06 (Asia/Dubai)

Par : Ville de La Possession

https://www.lapossession.re/documents_administratifs/36485


